
Geleceğe Yatırım: 2025 Sürdürülebilirlik Raporu

 Çevresel, Sosyal ve Yönetişim Performansımızın Kapsamlı Özetidir.

İşletmemiz, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın gerekliliklerini yerine getirmeyi ve sürdürülebilirlik yönetim

sistemimizi sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. Bu amaçla sistemimiz; sektörel, yasal ve çevresel gelişmelere göre

düzenli olarak gözden geçirilir ve güncellenir.



Otel Yönetimi Mesajı

Ahmet Gökhan Topçu - Otel Müdürü

Bu yazıyı sürdürülebilirlik yolculuğundaki son gelişmeleri

sizlerle paylaşmak ve bu süreçteki destekleriniz için derin

minnettarlığımı ifade etmek amacıyla kaleme alıyorum.

Sürdürülebilirlik Stratejimizi her alanda hayata geçirme

konusundaki kararlı tutumumuz, gelecek nesillere daha

yaşanabilir bir dünya bırakma hedefimize katkıda bulunmanın

yanı sıra, paydaşlarımızla ilişkilerimizi de güçlendiriyor. 



Rapor Hakkında

Rapor tamamlanma tarihi: 2025 Q1

, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın gerekliliklerini

yerine getirmeyi ve sürdürülebilirlik yönetim sistemimizi sürekli

iyileştirmeyi taahhüt eder. Bu amaçla sistemimiz; sektörel,

yasal ve çevresel gelişmelere göre düzenli olarak gözden

geçirilir ve güncellenir.

Temel amacımız, sürdürülebilirliği kurumsal kültürümüzün ve

tüm iş yapış süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası haline

getirmektir. Bu hedefe ancak çalışanlarımız, misafirlerimiz,

tedarikçilerimiz ve tüm iş ortaklarımızın katılımıyla

ulaşabileceğimize inanıyoruz.

Bu doğrultuda, çalışanlarımızın farkındalığını artırmak

önceliğimizdir. Oryantasyon ve yıllık eğitim programlarımızda;

doğal hayatın korunması, kaynak tasarrufu, geri dönüşüm, yerel

kültür ve sosyal haklar gibi konulara yer vererek bu felsefeyi

yaygınlaştırırız.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız Yönetimi tarafından koordine

edilir. Bu alandaki performansımız ve faaliyetlerimiz, tüm

paydaşlarımızın görüş ve beklentilerine daima açıktır.



Tesis hakkında

Tesisimiz Siteler mh. yunus nadi cad. no:87 adresinde yer almaktadır. Misafirlerimizin konfor ve huzuru hissetmeleri için otelimizin

genel bilgileri;

146 apart odası

126 1+1

20 2+1

1 açık havuz

1 çocuk havuzu

1 bar

Otelimiz

Kurallar & Politikalar

Yerel Sanat & Kültür Etkinlikleri

Doğal Miras Alanları



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİMİZ

Tesisimizde yer alan sürdürülebilirlik ekibi Sürdürülebilir yönetim sisteminin kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları,

sağlık ve güvenlik konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere

ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini sağlamaktadır. Belirlenen hedeflere

ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmekte, Ulaşılamaması durumunda, hedeflerimiz, politika ve uygulamaları gözden geçirilir.

Bu sayede sürekli iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz.

Ad & Soyad Görevi Sürdürülebilirlik Rolü

ahmet gökhan topçu gn müdür eğitmen
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Biz club alize olarak, çevreyi korumayı, doğal ve sosyal yaşam arasındaki bağı
güçlendirmeyi, yerel halkı desteklemeyi ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir
dünya bırakmayı işimizin temeli kabul ediyoruz. Sürdürülebilirlik yaklaşımımız;
temiz ve yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih etmek, enerji verimliliğini artırmak,
karbon salımımızı azaltmak, suyu tasarruflu kullanmak, atıkları ve israfı en aza
indirmek üzerine kuruludur.

Yaptığımız her işin mevcut ve gelecekteki ekonomik, sosyal, kültürel ve çevresel
etkilerini değerlendirir, misafirlerimizin, sektörün, çevrenin ve içinde
bulunduğumuz toplumun ihtiyaçlarını gözetiriz. Kültürel ve doğal mirası korur,
istihdam yaratır ve bulunduğumuz bölgenin kalkınmasına katkıda bulunuruz.

Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi: Tüm bu çalışmaları, çevresel, sosyal, kültürel,
ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık-güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularını
kapsayan yazılı Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi ile yürütürüz. Bu sistem; yıllık
ölçülebilir hedefler, performans göstergeleri, düzenli izleme, iç denetim ve sürekli
iyileştirme süreçlerini içerir.

Yasal Uyum: Yerel, ulusal ve uluslararası tüm mevzuat, yönetmelik ve standartlara
uyarız. Güncel bir yasal gereklilik listesi tutar, tüm izin, ruhsat, sertifika ve
lisanslarımızı kayıt altında bulundurur, yılda en az bir kez yasal uyum denetimi
yaparız.

 

 



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Çevresel Performans:

Enerji: Yenilenebilir enerji kullanımını artırır, LED aydınlatma, sensörlü sistemler ve
enerji verimli cihazlar kullanır, enerji tüketimimizi her yıl en az %5 azaltmayı
hedefleriz.
Su: Su tasarruflu ekipman kullanır, yağmur suyu toplama ve yeniden kullanım
projeleri geliştirir, su tüketimimizi izler ve raporlarız.
Atık: Tek kullanımlık plastikleri kaldırır, gıda israfını önler, geri dönüşüm oranını
artırırız.
Zararlı Maddeler: Kimyasal kullanımını minimuma indirir, çevre dostu ve
sertifikalı ürünleri tercih eder, depolama ve bertarafı güvenli şekilde yaparız.

Yerel Toplum ve Kültürel Miras: Yerel halkın ekonomik kalkınmasını destekler,
tedariklerimizin en az %50’sini tanımlı yerel bölgemizden (50 km) temin ederiz.
Yerel kültür, gelenek ve tarihi mirası korur, ticarileştirmeden tanıtırız. Topluluk
projelerine aktif destek veririz.

İnsana Yakışır İş ve İnsan Hakları: Tüm çalışanlarımıza yaşanabilir ücret öder,
güvenli ve kapsayıcı bir çalışma ortamı sağlar, fırsat eşitliğini gözetiriz. Çocuk
işçiliği, zorla çalıştırma ve her türlü ayrımcılığı reddederiz. Düzenli eğitim
programlarıyla personelimizin gelişimini destekleriz.

Misafir Katılımı: Misafirlerimizi enerji ve su tasarrufu, atık azaltma gibi konularda
bilgilendirir, onların aktif katılımını teşvik ederiz. Bölgenin doğal ve kültürel
değerleri hakkında doğru ve ilgi çekici bilgiler sunarız.

Rüşvet ve Yolsuzluk: Rüşvet, yolsuzluk ve her türlü etik dışı davranışa karşı sıfır
tolerans politikas g lar



KALİTE POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Vizyonumuza ulaşmak yolunda;

Misafir beklentilerine üst seviyede karşılamak ve sektörde önce

bir kuruluş olmak,

Kuruluş felsefesinin tüm personellerimizle oluşturup, sürekli

gelişmeyi, iş yerine güveni ve misafirlerimizin beklentilerini

aşan hizmeti sunmak,

Ulusal ve uluslararası mevzuat ve şartlara uygun; Gıda güvenliği

risklerini önleyici yaklaşım ile gereken hassasiyeti göstererek

hizmet vermek,

Ülkemizde diğer tüm kuruluşlara örnek bir işletme olmak ve

değer yaratmak

Misafirlerimizin ve personellerimizin gerek sağlık gerek can

güvenliğini gerekse de iş güvenliklerini tehlikeye atabilecek tüm

riskleri en alt seviyeleri indirerek bu kazaları önlemek,

Kaliteyi ölçülebilir hale getirmek, sistemin sürekli

iyileştirilmesini sağlamak ve hedefler belirleyip çalışanlarımızın

ve yönetimin birlikteliğini sağlamak,

İşletme olarak personelleri ile birlikte çevre bilincini oluşturmak,

gelecek nesillere daha temiz, sağlıklı ve güvenli bir çevre

bırakmak öncelikli kalite hedeflerimiz arasındadır.



TURIZM GELİŞİMİNE VE YEREL
YÖNETIME KATKIMIZ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

, sürdürülebilir turizm planlama ve yönetimine katkı sağlamak amacıyla çevresel,
sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkelerini benimser. Doğal ve kültürel
kaynakların korunmasını, yerel toplulukların refahını artırmayı ve turizmden adil bir
şekilde faydalanmalarını sağlamayı hedefler.

İşletme, bulunduğu bölgenin kültürel mirasına ve yerel değerlere saygı gösterir;
yerel el sanatlarını destekler, geleneksel etkinliklerin yaşatılmasına katkıda bulunur
ve yerel festivallere katılım sağlar. Yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları,
akademik kurumlar ve turizm sektöründeki diğer paydaşlarla işbirliği yaparak
sürdürülebilir turizm hedeflerine ulaşmayı amaçlar.

Ekonomik kalkınma ve yerel faydayı artırmak için yerel istihdama öncelik verir,
yerel tedarikçilerle çalışır ve bölge halkının turizm faaliyetlerine aktif katılımını
teşvik eder. Çevresel duyarlılığı işleyişine entegre eden işletme; çevre dostu
temizlik malzemeleri kullanır, yerel ve organik ürünleri tercih eder, atık azaltma ve
geri dönüşüm uygulamalarını hayata geçirir.

Bu politika,  sürdürülebilir turizme katkısını güçlendirmeyi ve yerel yönetimlerle
uyum içinde uzun vadeli faydalar üretmeyi taahhüt eder.



KÜLTÜREL
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Kültürel mirasın sunulması: İşletmemiz, yerel halkının fikri

mülkiyet haklarına saygı gösterir. Geleneksel ve çağdaş yerel

kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda,

dekorasyonda değerlendirir.

Eserler:

İşletmemiz, tarihsel ve arkeolojik eserleri alıp satmaz,

ticaretine aracılık etmez ve bunları sergilemez.

Sürdürülebilir yerel gastronominin tanıtımı: İşletmemiz yerel

ürünlerin tanıtılması ve tüketimine öncelik vermektedir.

Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak

için yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar ortaya koymaktadır.



ENERJİ POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Doğaya ve yasalara karşı sorumluluklarımızı yerine getirmek

amacıyla;

Ulusal ve uluslararası standartları takip ederek enerji

performansımızı sürekli iyileştiririz.

Tüm doğal kaynakları (su, enerji vb.) tasarruflu kullanır, bu

bilinci çalışanlarımız, misafirlerimiz ve iş ortaklarımızla

paylaşarak yaygınlaştırmayı hedefleriz.

Satın alma süreçlerimizde enerji verimliliği yüksek, geri

dönüştürülebilir ve çevre dostu ürünleri önceliklendiririz.

Atıklarımızı kaynağında azaltmaya (özellikle tek kullanımlık ve

tehlikeli maddeler) ve oluşan atıkları gruplarına göre ayrıştırarak

lisanslı firmalar aracılığıyla yönetmeye özen gösteririz.

Çalışanlarımızın çevre duyarlılığını artırmak için düzenli

eğitimler veririz.

Çevre ve Enerji Yönetim Sistemimizi sürekli güncel tutar, olası

risk ve acil durumlara karşı önlemler planlarız.

Çevre performansımızı belirlediğimiz hedeflerle düzenli olarak

ölçer ve geliştirmek için çalışırız.



ÇEVREYE DUYARLI SATINALMA

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Satın alma süreçlerinin temel hedefi atıkları en

aza indirmek ve sürdürülebilirliği sağlamaktır.

Bu amaçla uygulanacak mal kabul ve satın

alma uygulamaları şöyledir:

Ürün Tercihi: Yeniden kullanılabilir, depozitolu,

geri dönüştürülebilir veya organik ürünler

önceliklidir. Tek kullanımlık bardak, çatal, buklet

malzemesi gibi ürünler yerine doldurulabilir

veya çok kullanımlı seçenekler tercih edilir. Tek

kullanımlık ürün zorunluysa, kullanım ve geri

dönüşüm süreci dikkatle izlenir.

Ambalaj ve Atık Azaltımı: Gereksiz ambalajdan

kaçınılır. Cam ve metal ürünler, büyük ebatlı

temizlik malzemesi ambalajları gibi çözümlerle

plastik atık azaltılır.

Çevre Sertifikası ve Kaynak: Ahşap, kâğıt, gıda

ve vahşi doğadan gelen ürünlerde çevre

sertifikalı tedarikçiler seçilir. Sertifikalı ürün

yoksa üretim kökeni ve yöntemi incelenir. Nesli

tehlikede türlerden elde edilen bitkisel veya

hayvansal ürünler kesinlikle kullanılmaz.

Gıda ve Kimyasallar: Gıda alımları Tarım ve

Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve ilgili

mevzuata uygun, gerekli belgelere sahip

tedarikçilerden yapılır. Kimyasal ürünlerin MSDS

(Güvenlik Bilgi Formu) dosyaları saklanır ve

tedarikçi firmalar gerekli eğitimleri verir.

Yerel ve Adil Ticaret: Mümkün olduğunda 100

km çevresindeki onaylı ve denetlenmiş yerel

tedarikçiler tercih edilir. Tarımda adil ticaret

ilkeleri gözetilir.

Hijyen ve Güvenlik: Mal kabulünde sosyal

mesafe ve kişisel koruyucu ekipman kurallarına

uyulur. Ürünler tüketime sunulmadan önce

dezenfekte edilir. İlk satın alınan yıkanabilir

mutfak ekipmanları bulaşık makinesinde

yıkanarak depolanır.



BIYOÇEŞITLILILIĞIN
KORUNMASI POLITIKASI

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

, biyoçeşitliliğin yaşamın her seviyesinde – genlerden türlere, türlerden
ekosistemlere – sürdürülebilir bir gelecek için vazgeçilmez olduğunun
bilincindedir. Bu nedenle tesis faaliyetlerinin ve tedarik zincirindeki süreçlerin
doğrudan veya dolaylı olarak ekosistemlere, türlere ve doğal yaşam alanlarına
etkilerini belirler, takip eder ve olumsuz etkileri en aza indirmek için gerekli
adımları atar.

Nesli tükenme tehlikesi altındaki türlerden, hayvan refahını tehdit eden
uygulamalardan ve ormanlar için risk oluşturan materyallerden kaçınılır. Doğal
kaynakların devamlılığını sağlamak amacıyla projeler geliştirilir; sivil toplum
kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından yürütülen biyoçeşitliliğin korunmasına
yönelik çalışmalara aktif olarak katılım sağlanır.

Yöreye ait biyoçeşitlilik envanterinin çıkarılması, endemik türlerin korunması ve
yerel halkın geçim kaynağı olan tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi öncelikli
hedefler arasındadır. Bu kapsamda, kaynakların verimli kullanılması ve atık
oluşumunun en aza indirilmesi de önemle gözetilir.

Çalışanların ve tedarik zincirindeki iş ortaklarının biyoçeşitliliğin önemi konusunda
bilinçlenmesi amacıyla düzenli eğitimler verilir. Sürdürülebilirlik programlarında
biyoçeşitlilik konusuna yer verilir ve paydaşlardan da aynı hassasiyeti göstermeleri
beklenir.

Olası risk veya ihlal durumlarında hızlıca harekete geçilir, düzeltici önlemler
uygulanır ve bu tedbirlerin etkinliği düzenli olarak izlenir. Tüm bu çalışmalar,
sürdürülebilir bir çevre ve sağlıklı ekosistemlerin gelecek nesillere aktarılması
hedefiyle yürütülür.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

İş yerimizi, çalışanlarımızı, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizi

korumak, güvenli bir iş ortamı oluşturmak ve sürekliliği

sağlamak amacı ile;

İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer

yükümlülüklere uyarız.

İş Sağlığı ve Güvenliği ve iyileştirme etkinliklerinin tüm

çalışanların ortak sorumluluğu olduğu ilkesini benimseriz.

Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine her

düzeyde katılım için hedefler koyarız.

İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek,

sürdürülebilir "Sıfır İş Kazası” hedefine ulaşmayı hedefleriz.

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında yaptığımız çalışmaları, öncü

ve örnek olmak adına tüm çalışanlarımızla ve çevremiz ile

paylaşırız.



KADIN HAKLARI VE CİNSİYET
EŞİTLİĞİ

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.

Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık,

güvenlik ve refahlarını sağlarız.

Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda

destekler, eşit fırsatlar sunarız.

Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile

hareket ederiz.

Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli

ortamı sağlarız.

Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve

farkındalığın artmasına destek oluruz.

İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve

uygulamalarını oluştururuz.

Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit

fırsatlar sunarız.

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma,

zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade

etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima



ÇOCUK HAKLARI

Sürdürülebilir Turizm Politikalarımız

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak

tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel,

ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli

sorumluluğumuzdur.

Bunu sağlamak için;

Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade

etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz.

İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan,

düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri,

kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar

sunarız.

Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi

konusunda eğitimler veririz.

Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında

olduklarından emin oluruz.

Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak

için eğitimler düzenler ve ilgili projelere destek veririz.

Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda

öncelikle işletme yönetimine bilgi verir, gerekli görülen

durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.



Enerji Yönetimi

Sürdürülebilir Yönetim Sistemi

Enerji tasarrufu: İşletmemizin enerji tasarrufu politikası, enerji tüketiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, azaltılmasını

içermektedir.

İşletmemizde kullanılan toplam enerji türe göre ölçülmektedir.

İşletmemiz, enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte bunlar için önlemler planlamakta ve uygulamaktadır (ısı

yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan cihazlardan düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli

aydınlatmalar yerine led ampullerin kullanımı vs.). Ayrıca işletmemiz enerji tasarruflu ekipmanlar kullanmaktadır.

İşletmemiz enerji tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmektedir.

Tüketim
Türü

OCA ŞUB MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU EYL EKİ KAS ARA
Toplam
Tüketim

Ö

Propan
- kg

0 0 1.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250 3

Elektrik
- kWh

0 0 0 0 213.910 150.027 170.396 163.249 148.064 130.703 48.303,62 14.216,05 1.038.868,67 9



Su yönetimi ve atık su

Sürdürülebilir Yönetim Sistemi

İşletmemizin, su tasarrufu önlemleri

uygulanmaktadır. Tüm duş başlıklarında

parletör bulunmakta

İşletmemizin bulunduğu bölgede su riski

durumu belirlenmiştir. Bunun için World

Resources Institute tarafından hazırlanan

Water Risk Atlas kullanılmaktadır. İlgili

web sitesinin bağlantısı burada yer

almaktadır.

Risk analizinde su riski ayrıca

değerlendirilmiştir, su yönetimi planı

yapılmıştır. Bu plan, su kullanımının

ölçümü ve takibi ile su tüketiminin

azaltılmasına yönelik hedef ve

raporlamaları içermektedir.

İşletmemizin su kullanım faaliyetleri

nedeni ile deniz, göl gibi sularda yaşayan

canlılar zarar görmemektedir. Yine de bu

canlıların zarar görme ihtimali risk

analizinde değerlendirilmiştir ve gerekli

önlemler alınmıştır.

İşletmemiz, suyun kullanımında tüm

yasal gereklilik ve düzenlemelere

uymaktadır.

Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan

gelmektedir. Suyumuz şebeke suyundan

gelmektedir.

Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya

geceleme başına kullanılan toplam su

hesaplanmakta ve raporlanmaktadır.

İşletmemizde su tasarruflu ekipmanlar

kullanılmaktadır. İşletmemizde çarşaf ve

havluların misafir isteğine bağlı olarak

değiştirilmesi gibi iyi uygulamalar

kullanılmaktadır.

İşletmemiz su tasarrufu konusunda

çalışanlarını ve paydaşlarını

bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir.

İşletmemiz atık suyunun çevreye zarar

vermemesi için tüm imkanlarını seferber

etmektedir.

Atık suyun bertarafı için yerel yönetimin

belirlediği düzenlemelere uyulmaktadır.

Tüketim
Türü

OCA ŞUB MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU EYL EKİ KAS ARA
Toplam
Tüketim

Önceki
Yıl

Fark

Su - m³ 0 0 0 468 2.044 2.506 2.037 2.285 1.847 1.730 1.048 176 14.141 16.387 -2.246



Sera Gazı Emisyonları

Sürdürlebilir yönetim sistemi

tarafından kontrol edilen tüm kaynaklardan önemli sera gazı emisyonları tanımlanır, toplam doğrudan veya dolaylı emisyonlar

izlenir. Misafir/gece başına karbon ayak izi yönetilir. Yıllık emisyonları önlemek veya en aza indirmek için prosedürler uygulanır ve

kalan emisyonların dengelenmesi teşvik edilir.

Kapsam / Kaynak CO₂e Ayak İzi (t) Oda Başına CO₂e Kişi Başına CO₂e

Kapsam 1 3.947,18 0,15 0,05

Kapsam 2 497.618,09 18,80 5,72

Kapsam 3 1,41 0,00 0,00

Toplam 501.566,69 18,95 5,77

Propan

Elektrik

Doğal Gaz



Sürdürülebilir Ulaşım

Sürdürülebilir eylemlere davet ediyoruz...

 

directions_bike
Keşfetmenin En Özgür
Yolu: Bisiklet

Türkbükü'nün eşsiz koylarını ve
sokaklarını kendi temponuzda, doğayla
iç içe keşfedin. Otelimizden her gün
08:00-20:00 saatleri arasında bisiklet
kiralayabilirsiniz. Güncel kiralama
ücretleri için resepsiyona danışmanız
yeterlidir.

directions_walk
Her Adımda Huzur: Sahil
Yolu

Akdeniz'in iyot kokusu eşliğinde
stresten uzaklaşmak için en iyi seçenek
Türkbükü Sahil Yürüyüş Yolu'dur. Günün
her saati erişilebilir ve tamamen
ücretsiz olan bu rota ile bölgenin doğal
güzelliklerinin tadını çıkarabilirsiniz.

 

directions_bus
Yerel Yaşamın Ritmi:
Minibüs

Bodrum merkezine ulaşmanın en pratik
yolu Türkbükü-Bodrum minibüs
hattıdır. Yazın her 20, kışın ise 30
dakikada bir sefer düzenlenmektedir.
Ödemenizi standart hat ücreti
üzerinden nakit olarak şoföre
yapabilirsiniz.

 

sailing Paylaşımlı Tekne Turları
Bodrum Yarımadası'nın büyüleyici koylarını keşfetmek için düzenlenen paylaşımlı tekne turlarına katılın. Bireysel deniz aracı kullanımına göre
daha sürdürülebilir bir gezi yaparken, otel misafirlerimize özel %10 indirimden faydalanın.



Alternatif Ulaşım seçenekleri

Sürdürülebilir eylemlere davet ediyoruz...

Tavsiye edilen ulaşım yöntemleri

Gösterilecek veri kaydı bulunamadı.



Gıda atığı ve katı atık

Sürdürülebilir Yönetim Sistemi

İşletmemizde bir Katı Atık Yönetim Planı vardır. Plan, atık üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların azaltılmasını, yeniden

kullanımını, geri dönüşümü ve atık bertarafını içermektedir.

Katı atıklar gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden

kullanım durumları gözetilmektedir.

İşletmemiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını düzenli olarak ve çeşitli görsel ve iletişim materyalleri ile

bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir.

İşletmemizde türlerine göre ayrıştırılan katı atıklar yetkili ve lisanslı firmalar tarafından alınmaktadır.

Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmektedir. İşletmemizde misafir veya geceleme başına katı atık miktarı

hesaplanmakta ve raporlanmaktadır.

İşletmemiz ayrıca, katı atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir. Gıda atıklarını ve israfı azaltmak

için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır.



Sosyal Sorumluluk

Çevreye, Kültüre, Yerele desteğimiz

Topluma ve Geleceğe Değer Katıyoruz

Çevresel Sorumluluk
Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya
bırakma sorumluluğumuzla, TEMA
Vakfı aracılığıyla fidan bağışında
bulunarak ülkemizin doğal varlıklarının
korunmasına destek oluyoruz.

Kültürel Mirasın Korunması
Tarihi değerlerimizi misyonumuzun bir
parçası olarak görüyor, ÇEKÜL Vakfı'na
sağladığımız katkıyla kültürel
mirasımızın yaşatılmasına ve
tanıtılmasına omuz veriyoruz.

Yerel Topluma Destek
Toplumsal refahın temelinin fırsat
eşitliğinden geçtiğine inanarak, yerel
topluluğumuzdaki kız çocuklarının
eğitim ve gelişimlerini güçlendiren
derneklere destek sağlıyoruz.



Birlikte daha güçlüyüz

Sürdürülebilir turizmi geliştirme etkinliklerimiz

Doğal Mirasın Korunması

Proje: "Mavi Miras: Kıyılarımızı
Koruyoruz"

Akdeniz ekosistemini koruma
sorumluluğuyla, TURMEPA ve WWF-Türkiye
gibi değerli STK'larla iş birliği yapıyoruz.
Personelimiz ve misafirlerimizin gönüllü
katılımıyla düzenlediğimiz kıyı temizliği
etkinlikleri ve tesislerimizde yürüttüğümüz
biyoçeşitlilik farkındalık kampanyaları ile
bölgemizin mavi mirasına aktif olarak sahip
çıkıyoruz.
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Birlikte çalışmayı seviyoruz

Sürdürülebilir turizmi geliştirme etkinliklerimiz

Kültürel Dokunun Yaşatılması

Proje: "Likya Yolu'na Nefes Ol"

Tarihi değerlerimizi geleceğe taşımak
amacıyla ÇEKÜL Vakfı ile omuz omuza
çalışıyoruz. Dünyaca ünlü Likya Yolu'nun
bölgemizdeki bir etabının yıllık bakım ve
işaretleme çalışmalarını finanse ederek ve
gönüllü ekiplerimizle destekleyerek, bu eşsiz
kültürel mirasın yaşatılmasına doğrudan katkı
sağlıyoruz.
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Yerelimiz kadar güçlüyüz

Sürdürülebilir turizmi geliştirme etkinliklerimiz

Yerel Toplumun Güçlendirilmesi

Proje: "Yerelin Lezzeti, Kadının Emeği"

Sürdürülebilirliğin yerel kalkınmadan ayrı
düşünülemeyeceğine inanıyoruz. Antalya
Kadın Kooperatifleri ile yaptığımız
anlaşmalarla mutfağımızdaki ürünleri
doğrudan yerel üreticilerden temin ediyor,
otelimizde kurduğumuz stantlarla emeklerini
misafirlerimizle buluşturarak kadınların
ekonomik olarak güçlenmesine destek
oluyoruz.
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Sürdürülebilirlik Bilincini
Geliştirme

Eğitim faaliyetlerimiz

En Değerli Yatırımımız: Ekibimiz

Personelimize Yönelik Kapsamlı
Sürdürülebilir Turizm Eğitimi

Sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmanın
yolunun, teknolojiden önce bilinçli ve tutkulu
bir ekipten geçtiğine inanıyoruz. Bu inançla,
tüm departmanlarımızdan çalışma
arkadaşlarımıza yönelik düzenli
"Sürdürülebilir Turizm" eğitimleri
düzenliyoruz. Bu programlarda, su ve enerji
tasarrufundan atık yönetimine, yerel kültüre
saygıdan misafirlerimizi bu yolculuğa nasıl
dahil edebileceklerine kadar geniş bir
yelpazede farkındalık oluşturuyoruz.
Amacımız, her bir çalışanımızın kendi
departmanında bir "Sürdürülebilirlik Elçisi"
olmasını sağlamak ve yenilikçi fikirlerini
cesurca paylaşacakları bir ortam yaratmaktır.
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Antalya'yı Keşfet

Kültürel mirasımızı yaşatma gayretlerimiz

landscape
Toroslar'ın Eteğinde Turkuaz

Kıyılar

Heybetli Toros Dağları'nın masmavi
Akdeniz'le buluştuğu noktada, dünyaca

ünlü falezler, el değmemiş koylar ve
cennet şelaleler sizi bekliyor.

Daha Fazla Keşfet →

account_balance
Binlerce Yıllık Medeniyetlerin

İzinde

Perge ve Aspendos gibi antik kentlerin
görkemli kalıntılarından, daracık

sokaklarıyla yaşayan bir tarih olan
Kaleiçi'ne uzanan zengin bir miras.

Daha Fazla Keşfet →

festival
Festivaller ve Canlı Şehir

Hayatı

Altın Portakal Film Festivali ve
Aspendos Opera Festivali gibi prestijli

etkinliklerin yanı sıra, modern
marinaları ve cıvıl cıvıl kafeleriyle her an

yaşayan bir şehir.

Daha Fazla Keşfet →

https://www.antalya.com.tr/Dogal-Guzellikler
https://muze.gov.tr/antalyadaki-muzeler
https://www.altinportakal.org.tr/


Yerel Lezzet Mirasımızı
yaşatma gayretimiz

Kültürel mirasımızı yaşatma gayretlerimiz

local_dining
Tahinli Piyaz: Bir Şehir Klasiği

Sadece bir fasulye salatası değil; tahin, sarımsak ve limon

suyuyla hazırlanan sosuyla başlı başına bir başyapıt.

icecream
Yanık Dondurma: İsli ve Otantik

Keçi sütünün ateşte bilinçli olarak yakılmasıyla elde edilen

isli aromasıyla, Korkuteli'nin ezber bozan lezzeti.

breakfast_dining
Turunç Reçelleri: Güneşin Tadı

Bölgenin bereketli narenciye bahçelerinden toplanan

turunçların acımsı ve tatlı notaları birleştiren eşsiz lezzeti.

Toroslar'ın Yörük kültüründen Akdeniz'in taze narenciyelerine
uzanan, tahinle zenginleşen özgün bir mutfak.



Korunan alanlarda uyulması gereken kurallar...

Eylemlerinizin sonuçlarının farkında olun!

delete_forever Sıfır Atık Prensibi
Korunan alanlarda temel ilke, doğaya

hiçbir iz bırakmamaktır. Ziyaretçiler,

ürettikleri tüm çöpleri alandan ayrılırken

yanlarında götürmekle yükümlüdür.

Toprak, su ve hava kirliliğine neden

olabilecek her türlü eylemden

kaçınılmalıdır.

eco
Bitki Örtüsüne (Flora) Tam

Koruma

Bölgedeki floraya zarar verecek hiçbir

faaliyete izin verilmez. Özellikle nadir,

endemik veya nesli tehlike altındaki bitki

türlerini toplamak, sökmek veya herhangi

bir parçasını kesmek kesinlikle yasaktır.

pets
Yaban Hayatına (Fauna)

Saygı

Yaban hayatını rahatsız edecek veya

tahrip edecek davranışlarda bulunulamaz.

Hayvanları takip etmek, ürkütmek,

yuvalarını bozmak veya yumurtalarını

toplamak yasaktır. Gözlem, hayvanları

rahatsız etmeyecek bir mesafeden

yapılmalıdır.

volume_off Alan İçi Davranış Kuralları

Doğal alanların huzurunu korumak esastır.

Bu nedenle, ziyaret sırasında gürültü

yapmak ve yüksek sesle müzik dinlemek

yasaklanmıştır. Güvenlik ve ekosistemin

korunması amacıyla belirlenmiş alanlarda

ateş yakılamaz.

alt_route
Belirlenmiş Güzergahlara

Uyum
Ziyaretçi güvenliği ve hassas bölgelerin

korunması için belirlenmiş rotalar ve

bölgeler dışına çıkmak yasaktır. Özellikle

mutlak koruma zonlarına idarenin izni

olmadan girmek ve gelişigüzel dolaşmak

engellenmiştir.

gavel İzin ve Yasal Yükümlülükler

Her türlü etkinlik, Doğa Koruma ve Milli

Parklar Genel Müdürlüğü'nden izin

alınarak gerçekleştirilmelidir. Kurallara

uymayanlar hakkında ilgili kanunlar

uyarınca yasal işlem uygulanır.



Sorumlu gezginler için ipuçları

Eylemlerinizin sonuçlarının farkında olun!

mosque İbadethanelere Saygı
Camileri ziyaret ederken, kadınların

başlarını, omuzlarını ve bacaklarını

örtmesi; erkeklerin ise omuz ve

bacaklarını kapatan kıyafetler giymesi

beklenir. Camiye girmeden önce

ayakkabılar mutlaka çıkarılmalı ve dua

saatlerinde ziyaretten kaçınılmalıdır.

groups
Sosyal Gelenekler ve

Nezaket

Toplum içinde rahatsız edici

bulunabileceğinden aşırı şefkat

gösterilerinden kaçının. Yaşça büyük

olanlara daima hürmet gösterilir ve servis

öncelikle onlara yapılır. 'Merhaba' ve

'teşekkür ederim' gibi yerel ifadeleri

öğrenmek takdirle karşılanır.

museum Tarihi Eserleri Koruma
Her türlü antika (eski sikke, fosil, doğal taş

vb.) ihracatı kesinlikle yasaktır. Bu kural

sıkı bir şekilde denetlenir ve ihlali ciddi

cezalara yol açabilir. Lütfen hatıra olarak

en küçük bir tarihi parçayı bile almaktan

kaçının.

photo_camera Fotoğraf ve Özel Hayat

Genel olarak her yerde fotoğraf

çekebilirsiniz ancak bir kişiyi

fotoğraflamadan önce izin istemek en

doğrusudur. Özellikle yerel halkla önce

sohbet kurmak, fotoğrafı paylaşılan bir anı

haline getirir. Askeri ve polis tesislerinin

fotoğrafını çekmek yasaktır.

child_care Çocukların Korunması

Yardımcı olacağını düşünseniz bile

çocuklara asla hediye, para veya şeker

vermeyin; onlardan bir şey satın almayın.

Bu durum, onları turistik bir meta haline

getiren sömürücü bir döngüyü teşvik

edebilir. Bunun yerine, yerel toplumsal

projeleri destekleyin.

storefront Yerel Ekonomiye Destek

Alışverişlerinizi yerel zanaatkarlardan ve

pazarlardan yaparak paranızın doğrudan

toplum içinde kalmasını sağlayın. Pazarlık

yaparken nazik ve güleryüzlü olmayı

unutmayın; bu, deneyimin bir parçasıdır.



Endemik türlerimiz

Biyoçeşitliliğe verdiğimiz değer...

SIGLA AĞACI

Sığla
ağacı, Altingiaceae familyasından
günümüzde
sadece Anadolu, Amerika ve Çin'de
doğal olarak yayılış
gösteren Liquidambar cinsine
ait türlerin ortak adıdır.

Ada çayı (Salvia

officinalis), çalı, otsu çok yıllık ve tek

yıllık yaklaşık 1000 bitki

türüyle Ballıbabagiller familyasındaki

kokulu bitkilerin en büyük cins'idir

https://tr.wikipedia.org/wiki/Altingiaceae
https://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Amerika
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87in
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCr
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87al%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Otsu_bitki
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87ok_y%C4%B1ll%C4%B1k
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ball%C4%B1babagiller
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cins


Yaban hayatı koruma hassasiyetlerimiz

Vahşi yaşamı rahatsız etmemeye verdiğimiz öenem!

 

shield Sorumlu Etkileşim
Hayvanları tehlikeye atan veya zarar
veren eylemlere karşıyız.
Deniz canlılarını kovalamaz, üreme
alanlarına müdahale etmeyiz.
Yaban hayatı avcılığının her türüne
karşıyız.

handshake Etik Aktiviteler
Desteklediğimiz etkinlikler, yaban
hayatının refahını gözetmelidir.
Bölgemizdeki yaban hayatını koruma
odaklı STK'lar ile iş birliği yaparız.

 

gavel Davranış Kuralları
Ulusal ve uluslararası yaban hayatı
davranış kodlarına uyarız.
World Animal Protection gibi küresel
hayvan refahı kuruluşlarının
destekçisiyiz.

 

favorite Hayvan Refahı Önceliği
Hayvan refahı, her zaman turistik deneyimlerin önündedir.
Hayvanların kullanıldığı hiçbir turistik aktiviteyi desteklemiyoruz.



Hayvanlar ile etkileşim tercihlerimiz

Vahşi yaşamı rahatsız etmemeye verdiğimiz öenem!

 

eco
Yabani Canlılar (Deniz ve Kara)

Lütfen Yabani Canlıları Beslemeyin. Yabani canlıları beslemek,
onların doğal beslenme alışkanlıklarını bozar ve insanlara
bağımlı hale getirir. Bu kural, denize veya sahilden kuşlara
yiyecek atmamayı da kapsar. Onlara yapabileceğiniz en büyük
iyilik, yaşamlarına müdahale etmeden, doğal ortamlarında
uzaktan izlemektir.

pets
Yerleşim Alanlarındaki Kedi ve Köpekler

Otelimiz ve çevresindeki kedi ve köpeklerin refahı, yerel
hayvanseverler ve kuruluşlar tarafından takip edilmektedir.
Lütfen onlara yiyecek vermekten kaçının, çünkü insan gıdaları
özel beslenme düzenleri olan bu dostlarımızın sağlıklarını
olumsuz etkileyebilir. Onlara kalıcı olarak yardım etmek
isterseniz, resepsiyonumuz sizi bölgedeki hayvan refahı
dernekleri hakkında bilgilendirebilir.




